Pusatlı, Kapukaya, İncili, Turanlı, Kızılören, Şıhbarak ve Böke Mahalleleri İmar Planına
Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Yapım İşinin İller Bankası A.Ş. tarafından yaptırılması için
İller Bankası A.Ş.’ye yetki verilmesi ve bu işte kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş’den
3.421.000 (üçmilyondörtyüzyirmibirbin) TL kredi kullanılmasına,

:

Teklif Eden Müdürlük
Tarih ve No
Konusu

5.05.2025 -  42:
:

KARAR

Meclis Başkanı

Osman KOÇ

Katip Üye

Batu Han  ÖZEMİR

Katip Üye

Aslan  TAŞCAN

T.C.
KAYSERİ İLİ TOMARZA BELEDİYESİ

MECLİS KARARI

Karar No 43

Günü :

[...]

DEMİREZEN,Aslan  TAŞCAN,Mustafa ÖNDER mevcudiyetiyle, Mustafa ÜNAL,Sait Tamer IŞIK yokluğunda;

Cücün, Akdere, Yeşilbağ Mahalleleri İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Yapım
İşinin İller Bankası A.Ş. tarafından yaptırılması için İller Bankası A.Ş.’ye yetki verilmesi ve
bu işte kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş’den 3.070.000- (üçmilyon yetmişbin) TL kredi
kullanılmasına

:

Teklif Eden Müdürlük
Tarih ve No
Konusu

5.05.2025 -  43:
:

KARAR

Meclis Başkanı

Osman KOÇ

Katip Üye

Batu Han  ÖZEMİR

Katip Üye

Aslan  TAŞCAN